学    費    等    延    納    願

                                                               年    月    日

  山梨学院大学  学長  殿

 学部・学科                 学部               学科

 学      年        年 学籍番号

氏      名                                                   印

保護者住所

〒

                    TEL         （         ）

保護者氏名                                                   印

  下記の事由により学費等納入金を延納いたしたく保護者連署のうえお願い申し上げます。

延  納  期  間
      年      月       日  から

      年      月       日  まで

事          由

（ 詳  細  に ）

  注  意   １．延納事由は詳細に記入すること。

           ２．延納を許可する最長期間は次の期限とする。（学費等納入規程第６条）

                           ※前期       ６月３０日

                           ※後期    １２月２８日

               但し、全期（前期・後期）年度分の延納は許可しない。

受  理  印